

सुनापाती गाउँपालिका

हिलेदेवी, रामेछाप वाम्मती प्रदेश

जग्गा वर्गिकरण, कित्तागत विवरण पुस्तिका २०८२

वडा नं. ५

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१	कृषि	
२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२	कृषि	
३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३	कृषि	
४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	४	कृषि	
५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	५	कृषि	
६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	६	कृषि	
७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	७	कृषि	
८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	८	कृषि	
९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	९	कृषि	
१०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१०	कृषि	
११	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	११	कृषि	
१२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३	कृषि	
१३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४	कृषि	
१४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५	कृषि	
१५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६	कृषि	
१६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७	कृषि	
१७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१८	कृषि	
१८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१९	कृषि	
१९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२०	कृषि	
२०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२१	कृषि	
२१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२	कृषि	
२२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२५	कृषि	
२३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२६	कृषि	
२४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२७	कृषि	
२५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२८	कृषि	
२६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२९	कृषि	
२७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३०	कृषि	
२८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३१	कृषि	
२९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३२	कृषि	
३०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३३	कृषि	
३१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	३५	कृषि	
३३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	३६	कृषि	
३४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	३९	कृषि	
३५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४०	कृषि	
३६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४२	कृषि	
३७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४३	कृषि	
३८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४४	कृषि	
३९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४६	कृषि	
४०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४७	कृषि	
४१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४८	कृषि	
४२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	४९	कृषि	
४३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५०	कृषि	
४४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५३	कृषि	
४५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५५	कृषि	
४६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५६	कृषि	
४७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५७	कृषि	
४८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५८	कृषि	
४९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	५९	कृषि	
५०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६१	कृषि	
५१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६२	कृषि	
५२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६३	कृषि	
५३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६४	कृषि	
५४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६७	कृषि	
५५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	६९	सार्वजनिक	
५६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७०	कृषि	
५७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७१	कृषि	
५८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७३	आवास	
५९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७४	आवास	
६०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७६	आवास	
६१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७७	कृषि	
६२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७८	आवास	
६३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	७९	आवास	
६४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	८०	आवास	
६५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	८१	आवास	
६६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	८२	कृषि	
६७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	८९	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९०	आवास	
६९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९१	आवास	
७०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९२	कृषि	
७१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९३	आवास	
७२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९४	आवास	
७३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९५	कृषि	
७४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९६	कृषि	
७५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९७	कृषि	
७६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९८	कृषि	
७७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	९९	कृषि	
७८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१००	कृषि	
७९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०१	कृषि	
८०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०२	कृषि	
८१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०३	कृषि	
८२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०४	कृषि	
८३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०५	सार्वजनिक	
८४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०६	कृषि	
८५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१०७	कृषि	
८६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११०	कृषि	
८७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११३	कृषि	
८८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११४	कृषि	
८९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११५	कृषि	
९०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११६	कृषि	
९१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११७	कृषि	
९२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	११९	कृषि	
९३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२०	कृषि	
९४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२२	आवास	
९५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२३	आवास	
९६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२४	आवास	
९७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२६	आवास	
९८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२७	कृषि	
९९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२८	कृषि	
१००	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१२९	कृषि	
१०१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१३०	आवास	
१०२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१३१	आवास	
१०३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०९०	१३२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३३	कृषि	
१०५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३४	कृषि	
१०६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३५	कृषि	
१०७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३६	कृषि	
१०८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३७	कृषि	
१०९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३८	कृषि	
११०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१३९	कृषि	
१११	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४०	कृषि	
११२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४१	आवास	
११३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४३	कृषि	
११४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४४	कृषि	
११५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४५	कृषि	
११६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४६	कृषि	
११७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४७	कृषि	
११८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१४८	कृषि	
११९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५०	कृषि	
१२०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५१	आवास	
१२१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५५	सार्वजनिक	
१२२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५६	आवास	
१२३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१५८	कृषि	
१२४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६०	कृषि	
१२५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६१	आवास	
१२६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६२	कृषि	
१२७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६३	कृषि	
१२८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६४	कृषि	
१२९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६५	कृषि	
१३०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६६	आवास	
१३१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६७	आवास	
१३२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६८	कृषि	
१३३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१६९	कृषि	
१३४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७०	कृषि	
१३५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७१	कृषि	
१३६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७२	आवास	
१३७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७६	कृषि	
१३८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७७	कृषि	
१३९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	१७८	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२१७	कृषि	
१७७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२१८	कृषि	
१७८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२१९	कृषि	
१७९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२०	कृषि	
१८०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२१	आवास	
१८१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२२	आवास	
१८२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२३	कृषि	
१८३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२४	कृषि	
१८४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२५	कृषि	
१८५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२६	कृषि	
१८६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२७	कृषि	
१८७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२८	कृषि	
१८८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२२९	कृषि	
१८९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३०	कृषि	
१९०	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३१	कृषि	
१९१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३२	कृषि	
१९२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३३	कृषि	
१९३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३४	कृषि	
१९४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३५	आवास	
१९५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३६	कृषि	
१९६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३७	कृषि	
१९७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३८	कृषि	
१९८	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२३९	कृषि	
१९९	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४०	कृषि	
२००	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४१	कृषि	
२०१	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४२	कृषि	
२०२	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४३	कृषि	
२०३	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४४	आवास	
२०४	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	२४५	आवास	
२०५	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९७	सार्वजनिक	
२०६	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९८	कृषि	
२०७	खनियापानी	३६	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
२०८	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	१	कृषि	
२०९	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	२	कृषि	
२१०	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	२०	कृषि	
२११	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	२१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२४८	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२४९	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५०	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५१	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५२	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५३	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५४	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	८९	कृषि	
२५५	खनियापानी	३६	५	५ख	५५५८०५०२०	८९	कृषि	
२५६	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२	कृषि	
२५७	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	४	कृषि	
२५८	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	६	कृषि	
२५९	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	७	कृषि	
२६०	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	९	कृषि	
२६१	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	११	कृषि	
२६२	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१२	कृषि	
२६३	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१४	कृषि	
२६४	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१५	कृषि	
२६५	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१७	कृषि	
२६६	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१८	कृषि	
२६७	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१९	कृषि	
२६८	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२०	कृषि	
२६९	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२४	कृषि	
२७०	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२५	कृषि	
२७१	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३१	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२७२	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	८०	कृषि	
२७३	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	८१	कृषि	
२७४	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१७८	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२७५	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१७९	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२७६	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१९५	कृषि	
२७७	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	१९६	कृषि	
२७८	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२२८	कृषि	
२७९	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२२९	सार्वजनिक	
२८०	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२३०	कृषि	
२८१	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२३१	कृषि	
२८२	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२३२	सार्वजनिक	
२८३	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२३३	कृषि	
२८४	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२३६	कृषि	
२८५	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३०४	कृषि	
२८६	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३०५	कृषि	
२८७	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३२३	कृषि	
२८८	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३२४	कृषि	
२८९	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३२७	कृषि	
२९०	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३२८	कृषि	
२९१	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३२९	कृषि	
२९२	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३३०	कृषि	
२९३	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३४६	कृषि	
२९४	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३४७	कृषि	
२९५	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३४८	कृषि	
२९६	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३४९	कृषि	
२९७	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	३५०	कृषि	
२९८	खनियापानी	३६	५	५ग	५५५८०५०३०	२१	सार्वजनिक	
२९९	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	१	कृषि	
३००	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	२	कृषि	
३०१	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	३	कृषि	
३०२	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	४	कृषि	
३०३	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	५	कृषि	
३०४	खनियापानी	३६	५	५च	५५५८०५०६०	६	कृषि	
३०५	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	८	कृषि	
३०६	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	९	कृषि	
३०७	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१०	कृषि	
३०८	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२	कृषि	
३०९	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३	सार्वजनिक	
३१०	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४	कृषि	
३११	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८४	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१०६	कृषि	
३८५	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१०७	कृषि	
३८६	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१०८	कृषि	
३८७	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१०९	कृषि	
३८८	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११०	कृषि	
३८९	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१११	कृषि	
३९०	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११२	कृषि	
३९१	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११६	कृषि	
३९२	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११७	कृषि	
३९३	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११८	कृषि	
३९४	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	११९	कृषि	
३९५	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२०	कृषि	
३९६	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२१	कृषि	
३९७	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२२	कृषि	
३९८	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२३	कृषि	
३९९	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२४	सार्वजनिक	
४००	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२५	कृषि	
४०१	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२६	कृषि	
४०२	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२७	कृषि	
४०३	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१२८	कृषि	
४०४	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३०	व्यवसायिक	
४०५	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३१	सार्वजनिक	
४०६	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३२	व्यवसायिक	
४०७	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३३	कृषि	
४०८	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३४	कृषि	
४०९	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३५	कृषि	
४१०	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३६	व्यवसायिक	
४११	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३७	व्यवसायिक	
४१२	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३८	व्यवसायिक	
४१३	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१३९	व्यवसायिक	
४१४	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४०	सार्वजनिक	
४१५	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४२	कृषि	
४१६	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४३	आवास	
४१७	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४४	कृषि	
४१८	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४५	कृषि	
४१९	खनियापानी	३६	६	६क	५५५८०६०१०	१४६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२	कृषि	
६३७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३	कृषि	
६३८	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४	कृषि	
६३९	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५	कृषि	
६४०	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	६	कृषि	
६४१	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	७	कृषि	
६४२	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	८	कृषि	
६४३	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१०	कृषि	
६४४	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	११	कृषि	
६४५	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१३	कृषि	
६४६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१५	कृषि	
६४७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१६	कृषि	
६४८	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१८	कृषि	
६४९	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	१९	कृषि	
६५०	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२०	कृषि	
६५१	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२१	कृषि	
६५२	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२२	सार्वजनिक	
६५३	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२४	कृषि	
६५४	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२५	कृषि	
६५५	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२६	कृषि	
६५६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२७	कृषि	
६५७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२८	कृषि	
६५८	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३०	कृषि	
६५९	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३१	कृषि	
६६०	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३२	कृषि	
६६१	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३३	कृषि	
६६२	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३५	कृषि	
६६३	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३६	कृषि	
६६४	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३७	कृषि	
६६५	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३८	कृषि	
६६६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	३९	कृषि	
६६७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४०	कृषि	
६६८	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४१	कृषि	
६६९	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४२	कृषि	
६७०	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४४	कृषि	
६७१	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७२	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४६	कृषि	
६७३	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४८	कृषि	
६७४	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	४९	कृषि	
६७५	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५०	कृषि	
६७६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५१	कृषि	
६७७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५२	कृषि	
६७८	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५३	कृषि	
६७९	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५४	कृषि	
६८०	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५५	कृषि	
६८१	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५६	कृषि	
६८२	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५७	कृषि	
६८३	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५८	कृषि	
६८४	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	५९	कृषि	
६८५	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	६०	कृषि	
६८६	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	६१	कृषि	
६८७	खनियापानी	३६	६	६ख	५५५८०६०२०	२३	कृषि	
६८८	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२	कृषि	
६८९	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	३	कृषि	
६९०	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७	कृषि	
६९१	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	११	सार्वजनिक	
६९२	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	१२	कृषि	
६९३	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	१३	कृषि	
६९४	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	१८	सार्वजनिक	
६९५	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	१९	कृषि	
६९६	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२०	कृषि	
६९७	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२१	कृषि	
६९८	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२२	कृषि	
६९९	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२३	कृषि	
७००	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२४	सार्वजनिक	
७०१	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२६	कृषि	
७०२	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२८	सार्वजनिक	
७०३	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	२९	आवास	
७०४	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	३०	कृषि	
७०५	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	३१	कृषि	
७०६	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	३२	कृषि	
७०७	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	३३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७४४	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७५	कृषि	
७४५	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७६	कृषि	
७४६	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७७	कृषि	
७४७	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७८	कृषि	
७४८	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	७९	कृषि	
७४९	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८०	कृषि	
७५०	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८१	कृषि	
७५१	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८२	कृषि	
७५२	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८३	आवास	
७५३	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८४	आवास	
७५४	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८५	आवास	
७५५	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८६	कृषि	
७५६	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८७	कृषि	
७५७	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८८	कृषि	
७५८	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	८९	कृषि	
७५९	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९०	कृषि	
७६०	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९१	कृषि	
७६१	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९२	कृषि	
७६२	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९३	कृषि	
७६३	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९४	कृषि	
७६४	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९५	कृषि	
७६५	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९६	कृषि	
७६६	खनियापानी	३६	६	६घ	५५५८०६०४०	९७	कृषि	
७६७	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१	कृषि	
७६८	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	२	कृषि	
७६९	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	३	कृषि	
७७०	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	४	कृषि	
७७१	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	५	कृषि	
७७२	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	६	कृषि	
७७३	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	८	सार्वजनिक	
७७४	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	९	कृषि	
७७५	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१०	कृषि	
७७६	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	११	कृषि	
७७७	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१२	कृषि	
७७८	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१३	कृषि	
७७९	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८०	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१५	कृषि	
७८१	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१६	सार्वजनिक	
७८२	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१७	कृषि	
७८३	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१८	कृषि	
७८४	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	१९	कृषि	
७८५	खनियापानी	३६	६	६□	५५५८०६०५०	२०	कृषि	
७८६	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१	कृषि	
७८७	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२	कृषि	
७८८	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	३	कृषि	
७८९	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	४	सार्वजनिक	
७९०	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	५	कृषि	
७९१	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	६	कृषि	
७९२	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	७	कृषि	
७९३	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	९	कृषि	
७९४	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१०	कृषि	
७९५	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१२	कृषि	
७९६	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१३	कृषि	
७९७	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१४	कृषि	
७९८	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१५	कृषि	
७९९	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१६	कृषि	
८००	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१७	कृषि	
८०१	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१८	कृषि	
८०२	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	१९	कृषि	
८०३	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२०	कृषि	
८०४	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२१	कृषि	
८०५	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२२	कृषि	
८०६	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२३	कृषि	
८०७	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२४	कृषि	
८०८	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२५	कृषि	
८०९	खनियापानी	३६	६	६च	५५५८०६०६०	२६	कृषि	
८१०	खनियापानी	३६	६	६छ	५५५८०६०७०	१	कृषि	
८११	खनियापानी	३६	६	६छ	५५५८०६०७०	२	सार्वजनिक	
८१२	खनियापानी	३६	६	६छ	५५५८०६०७०	३	कृषि	
८१३	खनियापानी	३६	६	६छ	५५५८०६०७०	४	कृषि	
८१४	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	१	कृषि	
८१५	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८१६	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	४	कृषि	
८१७	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	५	कृषि	
८१८	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	६	कृषि	
८१९	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	१२	कृषि	
८२०	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	३	कृषि	
८२१	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	१३	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
८२२	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	८	कृषि	
८२३	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	९	कृषि	
८२४	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	११	कृषि	
८२५	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	१०	कृषि	
८२६	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६०८०	७	कृषि	
८२७	खनियापानी	३६	६	६झ	५५५८०६०९०	१	कृषि	
८२८	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	१	कृषि	
८२९	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	२	कृषि	
८३०	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	४	कृषि	
८३१	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	६	कृषि	
८३२	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	७	कृषि	
८३३	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	३	कृषि	
८३४	खनियापानी	३६	६	६ज	५५५८०६१००	३	कृषि	
८३५	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	१३	कृषि	
८३६	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	३	कृषि	
८३७	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	४	कृषि	
८३८	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	५	कृषि	
८३९	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	६	कृषि	
८४०	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	८	कृषि	
८४१	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	९	कृषि	
८४२	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	१०	कृषि	
८४३	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	११	कृषि	
८४४	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	१२	कृषि	
८४५	खनियापानी	३६	६	६ट	५५५८०६११०	१४	कृषि	
८४६	खनियापानी	३६	६	६ठ	५५५८०६१२०	१	कृषि	
८४७	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	१	कृषि	
८४८	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	३	कृषि	
८४९	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५	कृषि	
८५०	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८८७	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५३	कृषि	
८८८	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५४	कृषि	
८८९	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५५	कृषि	
८९०	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५६	कृषि	
८९१	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५७	कृषि	
८९२	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५८	कृषि	
८९३	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	५९	कृषि	
८९४	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६०	कृषि	
८९५	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६१	कृषि	
८९६	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६२	कृषि	
८९७	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६३	कृषि	
८९८	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६४	कृषि	
८९९	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६५	कृषि	
९००	खनियापानी	३६	६	६ड	५५५८०६१३०	६७	कृषि	
९०१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२	कृषि	
९०२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३	कृषि	
९०३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	४	कृषि	
९०४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	५	कृषि	
९०५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	८	कृषि	
९०६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	९	कृषि	
९०७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१०	कृषि	
९०८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	११	कृषि	
९०९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१२	कृषि	
९१०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१३	कृषि	
९११	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१४	कृषि	
९१२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१५	आवास	
९१३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१६	आवास	
९१४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७	कृषि	
९१५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१९	कृषि	
९१६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२	कृषि	
९१७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३	कृषि	
९१८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४	कृषि	
९१९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५	कृषि	
९२०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६	कृषि	
९२१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२७	कृषि	
९२२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२८	कृषि	

କ୍ର.ସ.	ସାବିକ ଗା.ବି.ସ.	ଗା.ବି.ସ. କୋଡ	ସାବିକ ବଡ଼ା ନଂ.	ନକ୍ସା ସିଟ	ପ୍ଲଟ ନଂ.	କିତ୍ତା ନଂ.	ଭୂ-ଉପଯୋଗ କ୍ଷେତ୍ର	କୈଫିୟତ
୧୨୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୨୯	କୃଷି	
୧୨୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୧	କୃଷି	
୧୨୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୨	କୃଷି	
୧୨୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୩	କୃଷି	
୧୨୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୪	କୃଷି	
୧୨୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୫	କୃଷି	
୧୨୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୬	ସାର୍ବଜାନିକ	
୧୩୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୭	ସାର୍ବଜାନିକ	
୧୩୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୩୮	କୃଷି	
୧୩୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୦	କୃଷି	
୧୩୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୨	କୃଷି	
୧୩୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୩	କୃଷି	
୧୩୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪	କୃଷି	
୧୩୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫	କୃଷି	
୧୩୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬	ସାର୍ବଜାନିକ	
୧୩୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭	ଆବାସ	
୧୩୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୮	କୃଷି	
୧୪୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୯	କୃଷି	
୧୪୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୦	କୃଷି	
୧୪୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୧	କୃଷି	
୧୪୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୩	କୃଷି	
୧୪୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୪	କୃଷି	
୧୪୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୫	କୃଷି	
୧୪୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୬	କୃଷି	
୧୪୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୮	କୃଷି	
୧୪୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୫୯	କୃଷି	
୧୪୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୦	କୃଷି	
୧୫୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୧	କୃଷି	
୧୫୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୨	କୃଷି	
୧୫୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୩	କୃଷି	
୧୫୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୪	କୃଷି	
୧୫୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୫	କୃଷି	
୧୫୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୬୯	କୃଷି	
୧୫୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୦	କୃଷି	
୧୫୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୧	କୃଷି	
୧୫୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୨	କୃଷି	

କ୍ର.ସ.	ସାବିକ ଗା.ବି.ସ.	ଗା.ବି.ସ. କୋଡ	ସାବିକ ବଡ଼ା ନଂ.	ନକ୍ସା ସିଟ	ପ୍ଲଟ ନଂ.	କିତ୍ତା ନଂ.	ଭୂ-ଉପଯୋଗ କ୍ଷେତ୍ର	କୈଫିୟତ
୧୫୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୪	କୃଷି	
୧୬୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୫	କୃଷି	
୧୬୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୬	କୃଷି	
୧୬୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୭	କୃଷି	
୧୬୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୮	କୃଷି	
୧୬୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୭୯	କୃଷି	
୧୬୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୦	କୃଷି	
୧୬୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୧	କୃଷି	
୧୬୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୨	କୃଷି	
୧୬୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୩	କୃଷି	
୧୬୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୪	କୃଷି	
୧୭୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୫	କୃଷି	
୧୭୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୬	କୃଷି	
୧୭୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୭	ସାର୍ବଜନିକ	
୧୭୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୮	କୃଷି	
୧୭୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୮୯	କୃଷି	
୧୭୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୯୦	କୃଷି	
୧୭୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୯୧	କୃଷି	
୧୭୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୯୨	କୃଷି	
୧୭୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୯୩	କୃଷି	
୧୭୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୯୪	କୃଷି	
୧୮୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୦୦	କୃଷି	
୧୮୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୦୩	କୃଷି	
୧୮୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୦୪	କୃଷି	
୧୮୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୦୮	ସାର୍ବଜନିକ	
୧୮୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୦୯	କୃଷି	
୧୮୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୧୬	କୃଷି	
୧୮୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୧୭	କୃଷି	
୧୮୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୧୮	କୃଷି	
୧୮୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୧୯	କୃଷି	
୧୮୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୦	କୃଷି	
୧୯୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୧	କୃଷି	
୧୯୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୨	କୃଷି	
୧୯୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୩	କୃଷି	
୧୯୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୪	କୃଷି	
୧୯୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୧୨୫	କୃଷି	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०३१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७०	कृषि	
१०३२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७३	आवास	
१०३३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७५	आवास	
१०३४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७६	आवास	
१०३५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१७८	कृषि	
१०३६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८०	कृषि	
१०३७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८१	कृषि	
१०३८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८२	आवास	
१०३९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८५	आवास	
१०४०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८६	आवास	
१०४१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१८८	सार्वजनिक	
१०४२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१९४	व्यवसायिक	
१०४३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१९७	कृषि	
१०४४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	१९८	कृषि	
१०४५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२००	कृषि	
१०४६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०१	कृषि	
१०४७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०२	कृषि	
१०४८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०३	आवास	
१०४९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०४	कृषि	
१०५०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०५	कृषि	
१०५१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०७	कृषि	
१०५२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०८	कृषि	
१०५३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२०९	कृषि	
१०५४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१०	कृषि	
१०५५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२११	कृषि	
१०५६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१२	कृषि	
१०५७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१३	कृषि	
१०५८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१४	कृषि	
१०५९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१५	कृषि	
१०६०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१६	कृषि	
१०६१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१७	व्यवसायिक	
१०६२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२१८	कृषि	
१०६३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२०	कृषि	
१०६४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२१	कृषि	
१०६५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२२	कृषि	
१०६६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०६७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२४	सार्वजनिक	
१०६८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२५	कृषि	
१०६९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२६	कृषि	
१०७०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२७	कृषि	
१०७१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२८	सार्वजनिक	
१०७२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२२९	आवास	
१०७३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३१	कृषि	
१०७४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३२	कृषि	
१०७५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३३	कृषि	
१०७६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३४	कृषि	
१०७७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३५	कृषि	
१०७८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३६	कृषि	
१०७९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३७	कृषि	
१०८०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३८	कृषि	
१०८१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२३९	कृषि	
१०८२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४०	कृषि	
१०८३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४१	कृषि	
१०८४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४२	कृषि	
१०८५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४७	कृषि	
१०८६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४८	आवास	
१०८७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२४९	आवास	
१०८८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५०	आवास	
१०८९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५१	आवास	
१०९०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५२	आवास	
१०९१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५३	आवास	
१०९२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५४	कृषि	
१०९३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५६	व्यवसायिक	
१०९४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५७	व्यवसायिक	
१०९५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५८	कृषि	
१०९६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२५९	कृषि	
१०९७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६०	कृषि	
१०९८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६१	कृषि	
१०९९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६२	कृषि	
११००	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६३	कृषि	
११०१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६४	कृषि	
११०२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	२६५	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११३९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१३	कृषि	
११४०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१४	कृषि	
११४१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१५	कृषि	
११४२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१६	आवास	
११४३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१८	कृषि	
११४४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३१९	कृषि	
११४५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२०	कृषि	
११४६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२१	कृषि	
११४७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२२	कृषि	
११४८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२३	कृषि	
११४९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२५	कृषि	
११५०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२८	सार्वजनिक	
११५१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३२९	कृषि	
११५२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३०	कृषि	
११५३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३१	आवास	
११५४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३२	आवास	
११५५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३३	आवास	
११५६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३४	कृषि	
११५७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३५	आवास	
११५८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३७	कृषि	
११५९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३८	कृषि	
११६०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३३९	सार्वजनिक	
११६१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४०	कृषि	
११६२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४१	कृषि	
११६३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४३	कृषि	
११६४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४४	कृषि	
११६५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४५	सार्वजनिक	
११६६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४७	आवास	
११६७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४८	आवास	
११६८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३४९	आवास	
११६९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५०	कृषि	
११७०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५२	कृषि	
११७१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५३	आवास	
११७२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५४	आवास	
११७३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५५	कृषि	
११७४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	३५६	कृषि	

କ୍ର.ସ.	ସାବିକ ଗା.ବି.ସ.	ଗା.ବି.ସ. କୋଡ	ସାବିକ ବଡ଼ା ନଂ.	ନକ୍ସା ସିଟ	ପ୍ଲଟ ନଂ.	କିତ୍ତା ନଂ.	ଭୂ-ଉପଯୋଗ କ୍ଷେତ୍ର	କୈଫିୟତ
୧୨୪୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୦	କୃଷି	
୧୨୪୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୧	କୃଷି	
୧୨୪୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୨	କୃଷି	
୧୨୫୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୪	କୃଷି	
୧୨୫୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୫	କୃଷି	
୧୨୫୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୬	ଆବାସ	
୧୨୫୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୭	ଆବାସ	
୧୨୫୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୮	କୃଷି	
୧୨୫୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୪୯	କୃଷି	
୧୨୫୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୦	କୃଷି	
୧୨୫୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୧	ବ୍ୟବସାୟିକ	
୧୨୫୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୨	ବ୍ୟବସାୟିକ	
୧୨୫୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୩	ଆବାସ	
୧୨୬୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୫	ଆବାସ	
୧୨୬୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୬	କୃଷି	
୧୨୬୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୭	କୃଷି	
୧୨୬୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୮	କୃଷି	
୧୨୬୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୫୯	କୃଷି	
୧୨୬୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୦	କୃଷି	
୧୨୬୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୧	କୃଷି	
୧୨୬୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୨	କୃଷି	
୧୨୬୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୫	କୃଷି	
୧୨୬୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୬	କୃଷି	
୧୨୭୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୭	କୃଷି	
୧୨୭୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୮	କୃଷି	
୧୨୭୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୬୯	କୃଷି	
୧୨୭୩	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୦	କୃଷି	
୧୨୭୪	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୧	କୃଷି	
୧୨୭୫	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୩	ବ୍ୟବସାୟିକ	
୧୨୭୬	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୪	ବ୍ୟବସାୟିକ	
୧୨୭୭	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୫	ବ୍ୟବସାୟିକ	
୧୨୭୮	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୬	କୃଷି	
୧୨୭୯	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୭	କୃଷି	
୧୨୮୦	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୮	ଆବାସ	
୧୨୮୧	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୭୯	ଆବାସ	
୧୨୮୨	ଖନିଆପାନୀ	୩୬	୭	୭କ	୫୫୫୮୦୭୦୧୦	୪୮୦	ବ୍ୟବସାୟିକ	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४२७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५२	कृषि	
१४२८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५३	कृषि	
१४२९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५४	कृषि	
१४३०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५५	आवास	
१४३१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५६	आवास	
१४३२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५७	आवास	
१४३३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५८	आवास	
१४३४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६५९	कृषि	
१४३५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६०	कृषि	
१४३६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६१	कृषि	
१४३७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६२	कृषि	
१४३८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६३	कृषि	
१४३९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६४	कृषि	
१४४०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६५	कृषि	
१४४१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६६	कृषि	
१४४२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६७	कृषि	
१४४३	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६८	कृषि	
१४४४	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६६९	कृषि	
१४४५	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६७०	कृषि	
१४४६	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	६७१	कृषि	
१४४७	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	५१०३९५	कृषि	
१४४८	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	५२०३९५	कृषि	
१४४९	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९६	कृषि	
१४५०	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९७	कृषि	
१४५१	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९८	सार्वजनिक	
१४५२	खनियापानी	३६	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९९	कृषि	
१४५३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२	व्यवसायिक	
१४५४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३	व्यवसायिक	
१४५५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७	व्यवसायिक	
१४५६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८	व्यवसायिक	
१४५७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११	आवास	
१४५८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२	आवास	
१४५९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३	आवास	
१४६०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४	आवास	
१४६१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५	आवास	
१४६२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४६३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१७	कृषि	
१४६४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१८	कृषि	
१४६५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१९	कृषि	
१४६६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२०	कृषि	
१४६७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२	आवास	
१४६८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२५	आवास	
१४६९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२६	आवास	
१४७०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३१	कृषि	
१४७१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३२	कृषि	
१४७२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३३	आवास	
१४७३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३४	कृषि	
१४७४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३६	कृषि	
१४७५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३७	कृषि	
१४७६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३८	कृषि	
१४७७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	३९	कृषि	
१४७८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४१	आवास	
१४७९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४२	कृषि	
१४८०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४४	आवास	
१४८१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४५	कृषि	
१४८२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४६	आवास	
१४८३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४७	आवास	
१४८४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४८	आवास	
१४८५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	४९	कृषि	
१४८६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	५०	सार्वजनिक	
१४८७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	५१	कृषि	
१४८८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	५२	कृषि	
१४८९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	५८	कृषि	
१४९०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	५९	कृषि	
१४९१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	६०	कृषि	
१४९२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	६४	कृषि	
१४९३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	६५	कृषि	
१४९४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	६६	कृषि	
१४९५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	६७	कृषि	
१४९६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७१	कृषि	
१४९७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७२	कृषि	
१४९८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४९९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७४	कृषि	
१५००	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७५	कृषि	
१५०१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७८	कृषि	
१५०२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	७९	कृषि	
१५०३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८०	कृषि	
१५०४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८१	कृषि	
१५०५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८२	कृषि	
१५०६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८३	कृषि	
१५०७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८४	कृषि	
१५०८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८५	कृषि	
१५०९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८६	कृषि	
१५१०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८७	कृषि	
१५११	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८८	कृषि	
१५१२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	८९	सार्वजनिक	
१५१३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९०	कृषि	
१५१४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९१	कृषि	
१५१५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९३	कृषि	
१५१६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९४	कृषि	
१५१७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९६	व्यवसायिक	
१५१८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९७	कृषि	
१५१९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	९९	कृषि	
१५२०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१००	कृषि	
१५२१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०१	कृषि	
१५२२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०२	कृषि	
१५२३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०३	कृषि	
१५२४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०५	कृषि	
१५२५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०७	कृषि	
१५२६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१०९	कृषि	
१५२७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१११	कृषि	
१५२८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११२	कृषि	
१५२९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११३	आवास	
१५३०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११५	कृषि	
१५३१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११६	कृषि	
१५३२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११७	व्यवसायिक	
१५३३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११८	व्यवसायिक	
१५३४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	११९	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५३५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२०	व्यवसायिक	
१५३६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२१	व्यवसायिक	
१५३७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२२	व्यवसायिक	
१५३८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२३	कृषि	
१५३९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२४	कृषि	
१५४०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२५	कृषि	
१५४१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२६	कृषि	
१५४२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१२९	व्यवसायिक	
१५४३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३०	व्यवसायिक	
१५४४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३१	कृषि	
१५४५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३२	आवास	
१५४६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३३	कृषि	
१५४७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३४	कृषि	
१५४८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१३९	व्यवसायिक	
१५४९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४०	व्यवसायिक	
१५५०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४१	व्यवसायिक	
१५५१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४२	व्यवसायिक	
१५५२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४३	कृषि	
१५५३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४४	कृषि	
१५५४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४५	कृषि	
१५५५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४६	कृषि	
१५५६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४७	कृषि	
१५५७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४८	कृषि	
१५५८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१४९	आवास	
१५५९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५०	कृषि	
१५६०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५१	कृषि	
१५६१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५२	कृषि	
१५६२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५३	कृषि	
१५६३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५४	कृषि	
१५६४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५७	कृषि	
१५६५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१५९	व्यवसायिक	
१५६६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६०	व्यवसायिक	
१५६७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६१	कृषि	
१५६८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६२	व्यवसायिक	
१५६९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६३	कृषि	
१५७०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	१६४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६०७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२०८	कृषि	
१६०८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२०९	कृषि	
१६०९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१०	आवास	
१६१०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२११	आवास	
१६११	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१२	आवास	
१६१२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१३	कृषि	
१६१३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१४	आवास	
१६१४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१५	आवास	
१६१५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१६	कृषि	
१६१६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१७	कृषि	
१६१७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१८	कृषि	
१६१८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२१९	कृषि	
१६१९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२०	कृषि	
१६२०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२१	कृषि	
१६२१	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२२	कृषि	
१६२२	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२३	कृषि	
१६२३	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२४	कृषि	
१६२४	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२५	कृषि	
१६२५	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२६	कृषि	
१६२६	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२७	कृषि	
१६२७	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२८	कृषि	
१६२८	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२२९	कृषि	
१६२९	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२३०	कृषि	
१६३०	खनियापानी	३६	७	७ग	५५५८०७०३०	२३१	कृषि	
१६३१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१	व्यवसायिक	
१६३२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	३	व्यवसायिक	
१६३३	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	४	व्यवसायिक	
१६३४	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	५	कृषि	
१६३५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	६	कृषि	
१६३६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९	कृषि	
१६३७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०	आवास	
१६३८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११	आवास	
१६३९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२	कृषि	
१६४०	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३	कृषि	
१६४१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१४	कृषि	
१६४२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७१५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९४	कृषि	
१७१६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९५	कृषि	
१७१७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९६	कृषि	
१७१८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९७	कृषि	
१७१९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१००	कृषि	
१७२०	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०१	कृषि	
१७२१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०३	कृषि	
१७२२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०४	कृषि	
१७२३	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०५	कृषि	
१७२४	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०६	आवास	
१७२५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०७	आवास	
१७२६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०८	आवास	
१७२७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१०९	आवास	
१७२८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११०	आवास	
१७२९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१११	आवास	
१७३०	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११२	आवास	
१७३१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११३	व्यवसायिक	
१७३२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११५	कृषि	
१७३३	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११६	कृषि	
१७३४	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११७	कृषि	
१७३५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११८	कृषि	
१७३६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	११९	कृषि	
१७३७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२०	कृषि	
१७३८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२१	कृषि	
१७३९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२२	कृषि	
१७४०	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२३	कृषि	
१७४१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२४	कृषि	
१७४२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२५	कृषि	
१७४३	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२६	कृषि	
१७४४	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२८	कृषि	
१७४५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१२९	कृषि	
१७४६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३०	कृषि	
१७४७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३१	व्यवसायिक	
१७४८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३२	व्यवसायिक	
१७४९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३३	कृषि	
१७५०	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७५१	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३५	कृषि	
१७५२	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३६	कृषि	
१७५३	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३७	कृषि	
१७५४	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३८	कृषि	
१७५५	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१३९	कृषि	
१७५६	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१४०	कृषि	
१७५७	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	१४१	कृषि	
१७५८	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९९९९९८	कृषि	
१७५९	खनियापानी	३६	७	७घ	५५५८०७०४०	९९९९९९	सार्वजनिक	
१७६०	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१	कृषि	
१७६१	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२	कृषि	
१७६२	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	३	कृषि	
१७६३	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	४	कृषि	
१७६४	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	५	कृषि	
१७६५	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	६	कृषि	
१७६६	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	७	कृषि	
१७६७	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	८	कृषि	
१७६८	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	९	कृषि	
१७६९	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	११	कृषि	
१७७०	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२	कृषि	
१७७१	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३	कृषि	
१७७२	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१४	कृषि	
१७७३	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१५	कृषि	
१७७४	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१६	कृषि	
१७७५	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१७	कृषि	
१७७६	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१८	कृषि	
१७७७	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२०	कृषि	
१७७८	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२१	कृषि	
१७७९	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२२	कृषि	
१७८०	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२३	कृषि	
१७८१	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२५	सार्वजनिक	
१७८२	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२६	कृषि	
१७८३	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२७	कृषि	
१७८४	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	२९	कृषि	
१७८५	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	३०	कृषि	
१७८६	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	३३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८५९	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	११९	कृषि	
१८६०	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२०	कृषि	
१८६१	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२१	कृषि	
१८६२	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२२	कृषि	
१८६३	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२३	कृषि	
१८६४	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१२४	कृषि	
१८६५	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३१	कृषि	
१८६६	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३२	कृषि	
१८६७	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३३	कृषि	
१८६८	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३४	कृषि	
१८६९	खनियापानी	३६	७	७च	५५५८०७०६०	१३५	कृषि	
१८७०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	१	कृषि	
१८७१	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३	कृषि	
१८७२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४	कृषि	
१८७३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	५	कृषि	
१८७४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६	कृषि	
१८७५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	७	सार्वजनिक	
१८७६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८	कृषि	
१८७७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	१४	आवास	
१८७८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	१७	आवास	
१८७९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२०	कृषि	
१८८०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२१	आवास	
१८८१	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२२	आवास	
१८८२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२३	कृषि	
१८८३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२५	आवास	
१८८४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२६	आवास	
१८८५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	२७	कृषि	
१८८६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३२	सार्वजनिक	
१८८७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३४	सार्वजनिक	
१८८८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३७	कृषि	
१८८९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३८	कृषि	
१८९०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	३९	कृषि	
१८९१	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४२	कृषि	
१८९२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४३	कृषि	
१८९३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४४	कृषि	
१८९४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८९५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	४८	कृषि	
१८९६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	५१	सार्वजनिक	
१८९७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	५२	कृषि	
१८९८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	५४	कृषि	
१८९९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	५५	सार्वजनिक	
१९००	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६०	कृषि	
१९०१	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६१	कृषि	
१९०२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६३	कृषि	
१९०३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६४	कृषि	
१९०४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६५	सार्वजनिक	
१९०५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६६	कृषि	
१९०६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६८	कृषि	
१९०७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	६९	कृषि	
१९०८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	७१	आवास	
१९०९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	७४	कृषि	
१९१०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	७६	आवास	
१९११	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	७९	आवास	
१९१२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८०	आवास	
१९१३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८१	आवास	
१९१४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८३	सार्वजनिक	
१९१५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८४	कृषि	
१९१६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८५	कृषि	
१९१७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८६	आवास	
१९१८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८७	आवास	
१९१९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८८	कृषि	
१९२०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	८९	कृषि	
१९२१	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९०	कृषि	
१९२२	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९१	कृषि	
१९२३	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९२	कृषि	
१९२४	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९३	आवास	
१९२५	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९४	कृषि	
१९२६	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९६	कृषि	
१९२७	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९७	कृषि	
१९२८	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९८	कृषि	
१९२९	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	९९	कृषि	
१९३०	खनियापानी	३६	७	७छ	५५५८०७०७०	१०१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२०७५	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	४९	कृषि	
२०७६	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५०	आवास	
२०७७	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५१	आवास	
२०७८	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५२	आवास	
२०७९	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५३	कृषि	
२०८०	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५४	कृषि	
२०८१	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५५	कृषि	
२०८२	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५६	कृषि	
२०८३	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५७	कृषि	
२०८४	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५८	आवास	
२०८५	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	५९	आवास	
२०८६	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६०	आवास	
२०८७	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६१	आवास	
२०८८	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६३	सार्वजनिक	
२०८९	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६६	कृषि	
२०९०	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६७	आवास	
२०९१	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६८	कृषि	
२०९२	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	६९	कृषि	
२०९३	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७०	आवास	
२०९४	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७१	आवास	
२०९५	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७२	आवास	
२०९६	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७३	आवास	
२०९७	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७४	सार्वजनिक	
२०९८	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७५	कृषि	
२०९९	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७७	कृषि	
२१००	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७८	कृषि	
२१०१	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	७९	कृषि	
२१०२	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८०	आवास	
२१०३	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८४	कृषि	
२१०४	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८५	कृषि	
२१०५	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८६	कृषि	
२१०६	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८७	कृषि	
२१०७	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८८	कृषि	
२१०८	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	८९	कृषि	
२१०९	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	९०	कृषि	
२११०	खनियापानी	३६	८	८क	५५५८०८०१०	९१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२१८३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५८	कृषि	
२१८४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५९	कृषि	
२१८५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६०	सार्वजनिक	
२१८६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६१	कृषि	
२१८७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६३	कृषि	
२१८८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६४	कृषि	
२१८९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६५	व्यवसायिक	
२१९०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६६	कृषि	
२१९१	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६७	कृषि	
२१९२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६८	कृषि	
२१९३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	६९	कृषि	
२१९४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७०	कृषि	
२१९५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७१	कृषि	
२१९६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७२	आवास	
२१९७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७३	कृषि	
२१९८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७४	कृषि	
२१९९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७५	कृषि	
२२००	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७६	व्यवसायिक	
२२०१	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७७	व्यवसायिक	
२२०२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७८	सार्वजनिक	
२२०३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	७९	व्यवसायिक	
२२०४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८०	व्यवसायिक	
२२०५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८२	आवास	
२२०६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८३	आवास	
२२०७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८४	कृषि	
२२०८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८६	आवास	
२२०९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८७	कृषि	
२२१०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८८	कृषि	
२२११	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	८९	कृषि	
२२१२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९०	कृषि	
२२१३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९१	आवास	
२२१४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९३	कृषि	
२२१५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९४	आवास	
२२१६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९५	कृषि	
२२१७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९६	कृषि	
२२१८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२५०७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४७७	आवास	
२५०८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४७८	आवास	
२५०९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४७९	आवास	
२५१०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८०	कृषि	
२५११	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८१	कृषि	
२५१२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८२	कृषि	
२५१३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८३	कृषि	
२५१४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८४	कृषि	
२५१५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८५	कृषि	
२५१६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८६	कृषि	
२५१७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	४८७	कृषि	
२५१८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०२४८	कृषि	
२५१९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०३६०	कृषि	
२५२०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०३६३	कृषि	
२५२१	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०३७५	कृषि	
२५२२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०४३५	कृषि	
२५२३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०४३६	कृषि	
२५२४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५१०४३७	कृषि	
२५२५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०२४८	कृषि	
२५२६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०३६०	कृषि	
२५२७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०३६३	कृषि	
२५२८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०३७५	कृषि	
२५२९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०४३५	कृषि	
२५३०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०४३६	कृषि	
२५३१	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	५२०४३७	कृषि	
२५३२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८०	कृषि	
२५३३	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८१	कृषि	
२५३४	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८२	कृषि	
२५३५	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८३	कृषि	
२५३६	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८४	कृषि	
२५३७	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८५	सार्वजनिक	
२५३८	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८६	सार्वजनिक	
२५३९	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८७	कृषि	
२५४०	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८८	कृषि	
२५४१	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९८९	कृषि	
२५४२	खनियापानी	३६	८	दख	५५५८०८०२०	९९९९९०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६१५	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१०	कृषि	
२६१६	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	११	कृषि	
२६१७	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१३	कृषि	
२६१८	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१५	कृषि	
२६१९	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१६	कृषि	
२६२०	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१७	कृषि	
२६२१	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१८	कृषि	
२६२२	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९	कृषि	
२६२३	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२०	कृषि	
२६२४	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२२	कृषि	
२६२५	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२३	व्यवसायिक	
२६२६	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२५	व्यवसायिक	
२६२७	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२६	कृषि	
२६२८	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	२९	कृषि	
२६२९	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३१	कृषि	
२६३०	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३२	कृषि	
२६३१	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३६	सार्वजनिक	
२६३२	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३७	कृषि	
२६३३	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३८	कृषि	
२६३४	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	३९	कृषि	
२६३५	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४१	कृषि	
२६३६	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४२	कृषि	
२६३७	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४४	कृषि	
२६३८	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४५	कृषि	
२६३९	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४६	कृषि	
२६४०	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४७	कृषि	
२६४१	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४८	कृषि	
२६४२	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	४९	कृषि	
२६४३	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५०	कृषि	
२६४४	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५२	कृषि	
२६४५	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५३	कृषि	
२६४६	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५४	कृषि	
२६४७	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५५	कृषि	
२६४८	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५६	कृषि	
२६४९	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५७	सार्वजनिक	
२६५०	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	५८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२७५९	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१८७	कृषि	
२७६०	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१८८	कृषि	
२७६१	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१८९	कृषि	
२७६२	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९०	कृषि	
२७६३	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९२	कृषि	
२७६४	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९३	कृषि	
२७६५	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९४	व्यवसायिक	
२७६६	खनियापानी	३६	९	९क	५५५८०९०१०	१९९९९९	कृषि	
२७६७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१	कृषि	
२७६८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२	कृषि	
२७६९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३	कृषि	
२७७०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४	कृषि	
२७७१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७	कृषि	
२७७२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८	कृषि	
२७७३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	९	कृषि	
२७७४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१०	कृषि	
२७७५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	११	कृषि	
२७७६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१५	कृषि	
२७७७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१८	कृषि	
२७७८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१९	कृषि	
२७७९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२०	कृषि	
२७८०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२१	कृषि	
२७८१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२४	कृषि	
२७८२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२५	कृषि	
२७८३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२६	कृषि	
२७८४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२७	कृषि	
२७८५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२८	कृषि	
२७८६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	२९	कृषि	
२७८७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३०	कृषि	
२७८८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३२	कृषि	
२७८९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३३	कृषि	
२७९०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३४	कृषि	
२७९१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३५	कृषि	
२७९२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३६	कृषि	
२७९३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३७	कृषि	
२७९४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	३८	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२७९५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४१	सार्वजनिक	
२७९६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४२	कृषि	
२७९७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४५	कृषि	
२७९८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४७	कृषि	
२७९९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	४९	कृषि	
२८००	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५१	कृषि	
२८०१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५२	कृषि	
२८०२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५४	कृषि	
२८०३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५५	कृषि	
२८०४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५७	आवास	
२८०५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	५८	आवास	
२८०६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६०	कृषि	
२८०७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६३	कृषि	
२८०८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६४	कृषि	
२८०९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६५	कृषि	
२८१०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६६	आवास	
२८११	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६७	सार्वजनिक	
२८१२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६८	कृषि	
२८१३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	६९	कृषि	
२८१४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७०	कृषि	
२८१५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७२	कृषि	
२८१६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७३	कृषि	
२८१७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७४	कृषि	
२८१८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७५	कृषि	
२८१९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७६	कृषि	
२८२०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७७	कृषि	
२८२१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७८	कृषि	
२८२२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	७९	कृषि	
२८२३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८०	आवास	
२८२४	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८१	कृषि	
२८२५	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८२	कृषि	
२८२६	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८३	कृषि	
२८२७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८४	कृषि	
२८२८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८५	कृषि	
२८२९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८६	कृषि	
२८३०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	८७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२८६७	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१२८	कृषि	
२८६८	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१२९	कृषि	
२८६९	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१३०	कृषि	
२८७०	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१३१	कृषि	
२८७१	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१३२	कृषि	
२८७२	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१३३	कृषि	
२८७३	खनियापानी	३६	९	९ख	५५५८०९०२०	१३४	कृषि	
२८७४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१	कृषि	
२८७५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२	कृषि	
२८७६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६	कृषि	
२८७७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९	व्यवसायिक	
२८७८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०	व्यवसायिक	
२८७९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११	व्यवसायिक	
२८८०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१२	कृषि	
२८८१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१३	कृषि	
२८८२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१४	कृषि	
२८८३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१५	कृषि	
२८८४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१७	कृषि	
२८८५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१८	कृषि	
२८८६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१९	कृषि	
२८८७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२०	कृषि	
२८८८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२१	सार्वजनिक	
२८८९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२२	व्यवसायिक	
२८९०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२३	व्यवसायिक	
२८९१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२५	व्यवसायिक	
२८९२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२६	व्यवसायिक	
२८९३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२७	व्यवसायिक	
२८९४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	२९	व्यवसायिक	
२८९५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३०	व्यवसायिक	
२८९६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३१	व्यवसायिक	
२८९७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३२	कृषि	
२८९८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३३	कृषि	
२८९९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३५	कृषि	
२९००	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३६	आवास	
२९०१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	३८	कृषि	
२९०२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४०	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९०३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४१	आवास	
२९०४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४२	व्यवसायिक	
२९०५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४३	व्यवसायिक	
२९०६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४४	व्यवसायिक	
२९०७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४५	व्यवसायिक	
२९०८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४६	सार्वजनिक	
२९०९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४७	व्यवसायिक	
२९१०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४८	व्यवसायिक	
२९११	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	४९	व्यवसायिक	
२९१२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५०	व्यवसायिक	
२९१३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५१	व्यवसायिक	
२९१४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५२	व्यवसायिक	
२९१५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५३	आवास	
२९१६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५५	कृषि	
२९१७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५७	कृषि	
२९१८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५८	कृषि	
२९१९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६१	कृषि	
२९२०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६२	कृषि	
२९२१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६३	कृषि	
२९२२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६४	कृषि	
२९२३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६५	कृषि	
२९२४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६६	आवास	
२९२५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६७	कृषि	
२९२६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६८	आवास	
२९२७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	६९	कृषि	
२९२८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७०	कृषि	
२९२९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७२	कृषि	
२९३०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७४	कृषि	
२९३१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७५	कृषि	
२९३२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७६	कृषि	
२९३३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७८	व्यवसायिक	
२९३४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	७९	आवास	
२९३५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८०	आवास	
२९३६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८१	आवास	
२९३७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८२	कृषि	
२९३८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९३९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८४	आवास	
२९४०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८५	कृषि	
२९४१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८६	कृषि	
२९४२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८७	आवास	
२९४३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८८	कृषि	
२९४४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	८९	कृषि	
२९४५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९०	कृषि	
२९४६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९१	आवास	
२९४७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९२	आवास	
२९४८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९३	कृषि	
२९४९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९४	कृषि	
२९५०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९५	व्यवसायिक	
२९५१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९६	कृषि	
२९५२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९७	कृषि	
२९५३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	९८	आवास	
२९५४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१००	आवास	
२९५५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०१	कृषि	
२९५६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०२	कृषि	
२९५७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०३	कृषि	
२९५८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०४	कृषि	
२९५९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०५	कृषि	
२९६०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०६	कृषि	
२९६१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०७	व्यवसायिक	
२९६२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०८	व्यवसायिक	
२९६३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१०९	व्यवसायिक	
२९६४	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११०	कृषि	
२९६५	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	१११	कृषि	
२९६६	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११२	कृषि	
२९६७	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११३	कृषि	
२९६८	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११४	व्यवसायिक	
२९६९	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११५	व्यवसायिक	
२९७०	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	११६	कृषि	
२९७१	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५१००७०	कृषि	
२९७२	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५१०१०७	आवास	
२९७३	खनियापानी	३६	९	९ग	५५५८०९०३०	५१०१०८	आवास	
२९७४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९७५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१४	सार्वजनिक	
२९७६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१६	कृषि	
२९७७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१७	कृषि	
२९७८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१८	कृषि	
२९७९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१९	कृषि	
२९८०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२०	कृषि	
२९८१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२१	कृषि	
२९८२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२२	कृषि	
२९८३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२३	कृषि	
२९८४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२४	कृषि	
२९८५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२५	कृषि	
२९८६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२६	कृषि	
२९८७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२७	कृषि	
२९८८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	२८	कृषि	
२९८९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३०	कृषि	
२९९०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३१	कृषि	
२९९१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३२	कृषि	
२९९२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३३	कृषि	
२९९३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३४	कृषि	
२९९४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३५	कृषि	
२९९५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३६	कृषि	
२९९६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३७	कृषि	
२९९७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३८	कृषि	
२९९८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३९	कृषि	
२९९९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	४१	सार्वजनिक	
३०००	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	४३	कृषि	
३००१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	४४	कृषि	
३००२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	४८	कृषि	
३००३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	४९	कृषि	
३००४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५०	आवास	
३००५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५६	कृषि	
३००६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५७	कृषि	
३००७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५८	कृषि	
३००८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५९	कृषि	
३००९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६२	कृषि	
३०१०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३०११	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६५	कृषि	
३०१२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६६	कृषि	
३०१३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६७	कृषि	
३०१४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६८	कृषि	
३०१५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	६९	कृषि	
३०१६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७०	कृषि	
३०१७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७१	कृषि	
३०१८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७२	कृषि	
३०१९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७३	कृषि	
३०२०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७४	कृषि	
३०२१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७६	आवास	
३०२२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	७८	कृषि	
३०२३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८०	कृषि	
३०२४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८१	आवास	
३०२५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८२	आवास	
३०२६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८३	कृषि	
३०२७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८४	कृषि	
३०२८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८५	कृषि	
३०२९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	८९	कृषि	
३०३०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९१	कृषि	
३०३१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९२	कृषि	
३०३२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९३	सार्वजनिक	
३०३३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९४	कृषि	
३०३४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९५	सार्वजनिक	
३०३५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९७	कृषि	
३०३६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९९	कृषि	
३०३७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१०१	कृषि	
३०३८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१०२	कृषि	
३०३९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१०५	कृषि	
३०४०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१०७	कृषि	
३०४१	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१०९	कृषि	
३०४२	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	१११	कृषि	
३०४३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	११३	कृषि	
३०४४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	११४	कृषि	
३०४५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	११५	कृषि	
३०४६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	११६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२६३	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३७६	कृषि	
३२६४	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३७७	कृषि	
३२६५	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३७८	कृषि	
३२६६	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	३७९	कृषि	
३२६७	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५१०२२३	कृषि	
३२६८	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	५२०२२३	कृषि	
३२६९	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
३२७०	राकाथुम	४२	१	१क	५५५८०१०१०	११०	सार्वजनिक	
३२७१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१	कृषि	
३२७२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२	कृषि	
३२७३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	३	कृषि	
३२७४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	४	कृषि	
३२७५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	५	कृषि	
३२७६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	६	कृषि	
३२७७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७	सार्वजनिक	
३२७८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८	कृषि	
३२७९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९	कृषि	
३२८०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०	कृषि	
३२८१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	११	कृषि	
३२८२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१२	कृषि	
३२८३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१३	कृषि	
३२८४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१४	कृषि	
३२८५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१५	कृषि	
३२८६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१६	कृषि	
३२८७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१७	कृषि	
३२८८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१८	कृषि	
३२८९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१९	कृषि	
३२९०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२०	कृषि	
३२९१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२१	कृषि	
३२९२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३	कृषि	
३२९३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४	कृषि	
३२९४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६	कृषि	
३२९५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७	कृषि	
३२९६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२८	कृषि	
३२९७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२९	कृषि	
३२९८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	३०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३३३५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	६८	आवास	
३३३६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	६९	कृषि	
३३३७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७०	कृषि	
३३३८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७१	कृषि	
३३३९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७३	कृषि	
३३४०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७४	आवास	
३३४१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७५	आवास	
३३४२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७६	आवास	
३३४३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७८	कृषि	
३३४४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	७९	कृषि	
३३४५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८०	कृषि	
३३४६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८१	कृषि	
३३४७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८२	कृषि	
३३४८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८४	कृषि	
३३४९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८५	कृषि	
३३५०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८६	आवास	
३३५१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८७	आवास	
३३५२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	८८	आवास	
३३५३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९०	आवास	
३३५४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९१	कृषि	
३३५५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९२	कृषि	
३३५६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९३	आवास	
३३५७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९४	कृषि	
३३५८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९५	आवास	
३३५९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९६	आवास	
३३६०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९७	कृषि	
३३६१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९८	आवास	
३३६२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१००	आवास	
३३६३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०१	कृषि	
३३६४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०२	सार्वजनिक	
३३६५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०३	कृषि	
३३६६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०४	कृषि	
३३६७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०५	कृषि	
३३६८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०६	कृषि	
३३६९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०७	कृषि	
३३७०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१०८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३४७९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२२६	कृषि	
३४८०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२२७	कृषि	
३४८१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२२८	कृषि	
३४८२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२२९	कृषि	
३४८३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३१	कृषि	
३४८४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३२	कृषि	
३४८५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३३	कृषि	
३४८६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३४	सार्वजनिक	
३४८७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३५	कृषि	
३४८८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३६	कृषि	
३४८९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३७	कृषि	
३४९०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३८	कृषि	
३४९१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२३९	कृषि	
३४९२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४०	कृषि	
३४९३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४१	कृषि	
३४९४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४२	कृषि	
३४९५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४३	कृषि	
३४९६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४४	कृषि	
३४९७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४६	आवास	
३४९८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४७	कृषि	
३४९९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४८	कृषि	
३५००	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२४९	कृषि	
३५०१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५०	कृषि	
३५०२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५१	आवास	
३५०३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५२	आवास	
३५०४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५५	कृषि	
३५०५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५६	कृषि	
३५०६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५७	कृषि	
३५०७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५८	कृषि	
३५०८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२५९	कृषि	
३५०९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६०	आवास	
३५१०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६१	आवास	
३५११	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६२	आवास	
३५१२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६३	आवास	
३५१३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६४	कृषि	
३५१४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५१५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६६	कृषि	
३५१६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६७	कृषि	
३५१७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६८	कृषि	
३५१८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२६९	कृषि	
३५१९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७०	कृषि	
३५२०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७१	कृषि	
३५२१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७२	कृषि	
३५२२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७३	कृषि	
३५२३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७४	कृषि	
३५२४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७५	कृषि	
३५२५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७६	आवास	
३५२६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७७	कृषि	
३५२७	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७८	कृषि	
३५२८	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२७९	कृषि	
३५२९	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२८०	कृषि	
३५३०	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२८१	कृषि	
३५३१	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	२८२	कृषि	
३५३२	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९६	कृषि	
३५३३	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९७	कृषि	
३५३४	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९८	कृषि	
३५३५	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९९	आवास	
३५३६	राकाथुम	४२	१	१ख	५५५८०१०२०	१२२	कृषि	
३५३७	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१	कृषि	
३५३८	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	२	कृषि	
३५३९	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	३	सार्वजनिक	
३५४०	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	५	कृषि	
३५४१	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	६	कृषि	
३५४२	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	७	कृषि	
३५४३	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	८	कृषि	
३५४४	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	११	कृषि	
३५४५	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१२	कृषि	
३५४६	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१३	कृषि	
३५४७	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१४	कृषि	
३५४८	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१५	कृषि	
३५४९	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१६	कृषि	
३५५०	राकाथुम	४२	१	१ग	५५५८०१०३०	१७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३६५९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५९	सार्वजनिक	
३६६०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६०	आवास	
३६६१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६१	आवास	
३६६२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६२	आवास	
३६६३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६३	आवास	
३६६४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६४	कृषि	
३६६५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६५	कृषि	
३६६६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६६	कृषि	
३६६७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६७	कृषि	
३६६८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६८	कृषि	
३६६९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	६९	आवास	
३६७०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७०	आवास	
३६७१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७१	आवास	
३६७२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७२	आवास	
३६७३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७३	आवास	
३६७४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७५	कृषि	
३६७५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७७	कृषि	
३६७६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७८	कृषि	
३६७७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	७९	कृषि	
३६७८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८०	कृषि	
३६७९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८१	कृषि	
३६८०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८२	कृषि	
३६८१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८३	कृषि	
३६८२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८४	कृषि	
३६८३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८५	कृषि	
३६८४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८६	कृषि	
३६८५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८७	कृषि	
३६८६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	८८	कृषि	
३६८७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९१	कृषि	
३६८८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९२	कृषि	
३६८९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९६	कृषि	
३६९०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९७	कृषि	
३६९१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९८	कृषि	
३६९२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९	कृषि	
३६९३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०१	कृषि	
३६९४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३६९५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०४	कृषि	
३६९६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०७	कृषि	
३६९७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०८	कृषि	
३६९८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१०९	कृषि	
३६९९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११०	कृषि	
३७००	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११३	सार्वजनिक	
३७०१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११६	कृषि	
३७०२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११७	कृषि	
३७०३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११८	कृषि	
३७०४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	११९	कृषि	
३७०५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२०	कृषि	
३७०६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२२	कृषि	
३७०७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२३	कृषि	
३७०८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२६	कृषि	
३७०९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२७	कृषि	
३७१०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१२८	कृषि	
३७११	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३२	कृषि	
३७१२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३३	कृषि	
३७१३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३४	कृषि	
३७१४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३५	सार्वजनिक	
३७१५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३६	कृषि	
३७१६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३७	कृषि	
३७१७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३८	आवास	
३७१८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१३९	आवास	
३७१९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४०	सार्वजनिक	
३७२०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४२	सार्वजनिक	
३७२१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४३	कृषि	
३७२२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४४	कृषि	
३७२३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४५	कृषि	
३७२४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४८	कृषि	
३७२५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१४९	कृषि	
३७२६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१५०	कृषि	
३७२७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१५२	कृषि	
३७२८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१५३	कृषि	
३७२९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१५४	कृषि	
३७३०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१५५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८०३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२६७	कृषि	
३८०४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२६८	कृषि	
३८०५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२६९	कृषि	
३८०६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७०	कृषि	
३८०७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७१	कृषि	
३८०८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७२	कृषि	
३८०९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७५	कृषि	
३८१०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७६	कृषि	
३८११	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७७	कृषि	
३८१२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७८	सार्वजनिक	
३८१३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२७९	कृषि	
३८१४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८१	कृषि	
३८१५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८२	कृषि	
३८१६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८३	कृषि	
३८१७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८४	कृषि	
३८१८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८५	कृषि	
३८१९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८६	कृषि	
३८२०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८८	कृषि	
३८२१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२८९	आवास	
३८२२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९०	आवास	
३८२३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९१	कृषि	
३८२४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९३	कृषि	
३८२५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९४	कृषि	
३८२६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९५	आवास	
३८२७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९६	कृषि	
३८२८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९७	कृषि	
३८२९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	२९८	कृषि	
३८३०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०३	कृषि	
३८३१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०४	कृषि	
३८३२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०५	कृषि	
३८३३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०६	कृषि	
३८३४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०७	कृषि	
३८३५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०८	कृषि	
३८३६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३०९	कृषि	
३८३७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३१०	कृषि	
३८३८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	३११	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०१९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५५९	कृषि	
४०२०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६०	कृषि	
४०२१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६१	कृषि	
४०२२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६२	कृषि	
४०२३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६३	कृषि	
४०२४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६४	कृषि	
४०२५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६५	कृषि	
४०२६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५६६	कृषि	
४०२७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५८०	कृषि	
४०२८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५८१	कृषि	
४०२९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१००५८	कृषि	
४०३०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०३६१	कृषि	
४०३१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०४३६	कृषि	
४०३२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०४३७	कृषि	
४०३३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०४६६	कृषि	
४०३४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०४८०	कृषि	
४०३५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५१०४८३	कृषि	
४०३६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२००५८	कृषि	
४०३७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०३६१	कृषि	
४०३८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४३६	कृषि	
४०३९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४३७	कृषि	
४०४०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४६६	कृषि	
४०४१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४८०	कृषि	
४०४२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४८३	कृषि	
४०४३	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	५२०४८८	कृषि	
४०४४	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९२	कृषि	
४०४५	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९३	कृषि	
४०४६	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९४	कृषि	
४०४७	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९५	कृषि	
४०४८	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९६	कृषि	
४०४९	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९७	कृषि	
४०५०	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९८	कृषि	
४०५१	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	९९९९९९	कृषि	
४०५२	राकाथुम	४२	१	१घ	५५५८०१०४०	१८१	सार्वजनिक	
४०५३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१	कृषि	
४०५४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०५५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४	कृषि	
४०५६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६	सार्वजनिक	
४०५७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८	आवास	
४०५८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९	आवास	
४०५९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१०	आवास	
४०६०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	११	आवास	
४०६१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१२	कृषि	
४०६२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१३	कृषि	
४०६३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१४	कृषि	
४०६४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१५	कृषि	
४०६५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१६	कृषि	
४०६६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१७	कृषि	
४०६७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१८	कृषि	
४०६८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	१९	कृषि	
४०६९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२०	कृषि	
४०७०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२१	कृषि	
४०७१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२२	कृषि	
४०७२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२६	कृषि	
४०७३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७	कृषि	
४०७४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२८	कृषि	
४०७५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२९	कृषि	
४०७६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३०	कृषि	
४०७७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३१	कृषि	
४०७८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३२	कृषि	
४०७९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३३	कृषि	
४०८०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३४	कृषि	
४०८१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३५	कृषि	
४०८२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३६	कृषि	
४०८३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३७	कृषि	
४०८४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३८	कृषि	
४०८५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	३९	कृषि	
४०८६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४१	कृषि	
४०८७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४२	कृषि	
४०८८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४३	कृषि	
४०८९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४४	कृषि	
४०९०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	४९	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०९१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५०	कृषि	
४०९२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५२	कृषि	
४०९३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५५	सार्वजनिक	
४०९४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५७	कृषि	
४०९५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५८	कृषि	
४०९६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	५९	कृषि	
४०९७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६०	आवास	
४०९८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६१	कृषि	
४०९९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६२	आवास	
४१००	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६३	आवास	
४१०१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६४	आवास	
४१०२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६७	कृषि	
४१०३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६८	कृषि	
४१०४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	६९	कृषि	
४१०५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७०	कृषि	
४१०६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७१	कृषि	
४१०७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७२	कृषि	
४१०८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७३	कृषि	
४१०९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७४	कृषि	
४११०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७५	कृषि	
४१११	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७६	कृषि	
४११२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७७	कृषि	
४११३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७८	कृषि	
४११४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	७९	कृषि	
४११५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८०	कृषि	
४११६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८१	कृषि	
४११७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८२	कृषि	
४११८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८३	कृषि	
४११९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८४	कृषि	
४१२०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८५	कृषि	
४१२१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८६	कृषि	
४१२२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८७	कृषि	
४१२३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	८९	कृषि	
४१२४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९०	कृषि	
४१२५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९३	कृषि	
४१२६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२७१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२६८	आवास	
४२७२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२६९	कृषि	
४२७३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७०	आवास	
४२७४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७१	कृषि	
४२७५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७२	कृषि	
४२७६	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७३	कृषि	
४२७७	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७४	कृषि	
४२७८	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	२७५	कृषि	
४२७९	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९३	कृषि	
४२८०	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९४	कृषि	
४२८१	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९५	कृषि	
४२८२	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९६	कृषि	
४२८३	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९७	कृषि	
४२८४	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९८	कृषि	
४२८५	राकाथुम	४२	१	१□	५५५८०१०५०	९९९९९९	आवास	
४२८६	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१	कृषि	
४२८७	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	३	कृषि	
४२८८	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	५	कृषि	
४२८९	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	६	कृषि	
४२९०	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	७	कृषि	
४२९१	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	८	कृषि	
४२९२	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	९	आवास	
४२९३	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१०	आवास	
४२९४	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	११	कृषि	
४२९५	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१२	आवास	
४२९६	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१३	सार्वजनिक	
४२९७	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१४	आवास	
४२९८	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१५	कृषि	
४२९९	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१६	कृषि	
४३००	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१७	कृषि	
४३०१	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१८	कृषि	
४३०२	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१९	सार्वजनिक	
४३०३	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२१	कृषि	
४३०४	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२२	कृषि	
४३०५	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२३	कृषि	
४३०६	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४४५१	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०४	कृषि	
४४५२	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०५	कृषि	
४४५३	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०६	कृषि	
४४५४	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०७	कृषि	
४४५५	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०८	कृषि	
४४५६	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	२०९	कृषि	
४४५७	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	३१०	कृषि	
४४५८	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	३११	कृषि	
४४५९	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	५१०१४०	कृषि	
४४६०	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	५१०१४४	कृषि	
४४६१	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	५२०१४०	कृषि	
४४६२	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	५२०१४४	कृषि	
४४६३	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	९९९९९८	कृषि	
४४६४	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	९९९९९९	कृषि	
४४६५	राकाथुम	४२	१	१च	५५५८०१०६०	१०९	सार्वजनिक	
४४६६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१	कृषि	
४४६७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२	कृषि	
४४६८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	४	कृषि	
४४६९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	५	कृषि	
४४७०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	६	कृषि	
४४७१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८	कृषि	
४४७२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९	कृषि	
४४७३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०	कृषि	
४४७४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	११	कृषि	
४४७५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१२	कृषि	
४४७६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१३	कृषि	
४४७७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१४	कृषि	
४४७८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१५	कृषि	
४४७९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१६	कृषि	
४४८०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१७	कृषि	
४४८१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१८	कृषि	
४४८२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१९	कृषि	
४४८३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२०	कृषि	
४४८४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२१	कृषि	
४४८५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२२	कृषि	
४४८६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४५२३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	६८	कृषि	
४५२४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	६९	कृषि	
४५२५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७०	कृषि	
४५२६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७१	कृषि	
४५२७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७२	कृषि	
४५२८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७३	कृषि	
४५२९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७४	कृषि	
४५३०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७५	कृषि	
४५३१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७६	कृषि	
४५३२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७७	कृषि	
४५३३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७८	कृषि	
४५३४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	७९	कृषि	
४५३५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८१	कृषि	
४५३६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८२	कृषि	
४५३७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८४	कृषि	
४५३८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८५	कृषि	
४५३९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८६	कृषि	
४५४०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८८	कृषि	
४५४१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	८९	कृषि	
४५४२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९०	कृषि	
४५४३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९१	कृषि	
४५४४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९२	कृषि	
४५४५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९३	कृषि	
४५४६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९४	कृषि	
४५४७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९५	कृषि	
४५४८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९६	कृषि	
४५४९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९७	कृषि	
४५५०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९८	कृषि	
४५५१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	९९	कृषि	
४५५२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१००	कृषि	
४५५३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०१	कृषि	
४५५४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०२	कृषि	
४५५५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०३	कृषि	
४५५६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०४	कृषि	
४५५७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०५	कृषि	
४५५८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१०६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४६६७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२३६	कृषि	
४६६८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२३७	कृषि	
४६६९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२३८	कृषि	
४६७०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२३९	कृषि	
४६७१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२४८	कृषि	
४६७२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२४९	कृषि	
४६७३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५०	कृषि	
४६७४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५१	कृषि	
४६७५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५२	कृषि	
४६७६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५३	कृषि	
४६७७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५४	कृषि	
४६७८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५५	कृषि	
४६७९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५६	कृषि	
४६८०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५७	कृषि	
४६८१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५८	कृषि	
४६८२	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२५९	कृषि	
४६८३	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६०	कृषि	
४६८४	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६१	कृषि	
४६८५	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६२	कृषि	
४६८६	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६३	कृषि	
४६८७	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६४	कृषि	
४६८८	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६५	कृषि	
४६८९	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	२६६	कृषि	
४६९०	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	५१०२५२	कृषि	
४६९१	राकाथुम	४२	१	१छ	५५५८०१०७०	१५७	कृषि	
४६९२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	१	कृषि	
४६९३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२	कृषि	
४६९४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	३	कृषि	
४६९५	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	४	कृषि	
४६९६	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५	कृषि	
४६९७	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६	कृषि	
४६९८	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७	कृषि	
४६९९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८	कृषि	
४७००	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	९	कृषि	
४७०१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	१०	कृषि	
४७०२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	११	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४७३९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५२	कृषि	
४७४०	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५३	कृषि	
४७४१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५४	कृषि	
४७४२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५५	सार्वजनिक	
४७४३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५६	कृषि	
४७४४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५७	कृषि	
४७४५	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५८	कृषि	
४७४६	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	५९	कृषि	
४७४७	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६०	कृषि	
४७४८	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६१	कृषि	
४७४९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६२	कृषि	
४७५०	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६३	कृषि	
४७५१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६४	कृषि	
४७५२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६५	कृषि	
४७५३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६६	कृषि	
४७५४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६७	कृषि	
४७५५	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६८	कृषि	
४७५६	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	६९	कृषि	
४७५७	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७१	कृषि	
४७५८	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७२	कृषि	
४७५९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७३	कृषि	
४७६०	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७४	कृषि	
४७६१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७५	कृषि	
४७६२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७६	कृषि	
४७६३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७७	कृषि	
४७६४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७८	कृषि	
४७६५	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	७९	कृषि	
४७६६	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८१	कृषि	
४७६७	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८२	कृषि	
४७६८	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८३	कृषि	
४७६९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८६	कृषि	
४७७०	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८७	कृषि	
४७७१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८८	कृषि	
४७७२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	८९	कृषि	
४७७३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	९०	कृषि	
४७७४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	९१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८८३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२१५	कृषि	
४८८४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२१६	कृषि	
४८८५	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२१७	कृषि	
४८८६	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२१८	कृषि	
४८८७	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२१९	आवास	
४८८८	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२२०	आवास	
४८८९	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२२२	कृषि	
४८९०	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२२३	कृषि	
४८९१	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२२४	कृषि	
४८९२	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	२३१	कृषि	
४८९३	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९९	कृषि	
४८९४	राकाथुम	४२	२	२क	५५५८०२०१०	४३	कृषि	
४८९५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१	कृषि	
४८९६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२	कृषि	
४८९७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	४	कृषि	
४८९८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७	कृषि	
४८९९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८	कृषि	
४९००	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९	कृषि	
४९०१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०	कृषि	
४९०२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	११	कृषि	
४९०३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१२	कृषि	
४९०४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१३	कृषि	
४९०५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१४	कृषि	
४९०६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१६	कृषि	
४९०७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१७	कृषि	
४९०८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१८	कृषि	
४९०९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१९	कृषि	
४९१०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२०	कृषि	
४९११	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२१	कृषि	
४९१२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२२	कृषि	
४९१३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२४	कृषि	
४९१४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२५	कृषि	
४९१५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२६	आवास	
४९१६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२७	कृषि	
४९१७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२८	कृषि	
४९१८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	२९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४९५५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७०	आवास	
४९५६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७१	आवास	
४९५७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७३	कृषि	
४९५८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७४	कृषि	
४९५९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७५	कृषि	
४९६०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७६	कृषि	
४९६१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७७	आवास	
४९६२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	७९	कृषि	
४९६३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८०	कृषि	
४९६४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८१	कृषि	
४९६५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८२	कृषि	
४९६६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८३	कृषि	
४९६७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८४	कृषि	
४९६८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८५	कृषि	
४९६९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८६	कृषि	
४९७०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८७	कृषि	
४९७१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८८	कृषि	
४९७२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	८९	कृषि	
४९७३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९०	कृषि	
४९७४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९२	कृषि	
४९७५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९४	कृषि	
४९७६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९६	कृषि	
४९७७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९८	कृषि	
४९७८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९	कृषि	
४९७९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१००	कृषि	
४९८०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०१	कृषि	
४९८१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०४	कृषि	
४९८२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०५	कृषि	
४९८३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०७	कृषि	
४९८४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०८	कृषि	
४९८५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१०९	कृषि	
४९८६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	११०	कृषि	
४९८७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	१११	कृषि	
४९८८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	११३	कृषि	
४९८९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	११४	कृषि	
४९९०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	११५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५२०७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३८५	कृषि	
५२०८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३८६	कृषि	
५२०९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३८७	कृषि	
५२१०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३८८	कृषि	
५२११	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३८९	कृषि	
५२१२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९०	कृषि	
५२१३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९१	कृषि	
५२१४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९२	कृषि	
५२१५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९३	कृषि	
५२१६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९४	कृषि	
५२१७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९५	कृषि	
५२१८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९६	कृषि	
५२१९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९७	कृषि	
५२२०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९८	कृषि	
५२२१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	३९९	कृषि	
५२२२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	४००	कृषि	
५२२३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	४०१	कृषि	
५२२४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५१०११६	कृषि	
५२२५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५१०२००	कृषि	
५२२६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५१०२४८	कृषि	
५२२७	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५१०३५०	कृषि	
५२२८	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५२०११६	कृषि	
५२२९	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५२०२००	आवास	
५२३०	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५२०२४८	आवास	
५२३१	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	५२०३५०	आवास	
५२३२	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९५	कृषि	
५२३३	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९६	कृषि	
५२३४	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९७	आवास	
५२३५	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९८	आवास	
५२३६	राकाथुम	४२	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९९	कृषि	
५२३७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	१	कृषि	
५२३८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२	कृषि	
५२३९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	४	कृषि	
५२४०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५	कृषि	
५२४१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६	कृषि	
५२४२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५२७९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५२	कृषि	
५२८०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५३	कृषि	
५२८१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५४	कृषि	
५२८२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५५	कृषि	
५२८३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५६	कृषि	
५२८४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५८	कृषि	
५२८५	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५९	कृषि	
५२८६	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६०	कृषि	
५२८७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६१	कृषि	
५२८८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६२	कृषि	
५२८९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६३	कृषि	
५२९०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६४	कृषि	
५२९१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६५	कृषि	
५२९२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६६	सार्वजनिक	
५२९३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	६७	कृषि	
५२९४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७४	कृषि	
५२९५	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७५	कृषि	
५२९६	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७६	कृषि	
५२९७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७७	आवास	
५२९८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७८	आवास	
५२९९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	७९	आवास	
५३००	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८१	कृषि	
५३०१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८२	कृषि	
५३०२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८३	कृषि	
५३०३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८४	कृषि	
५३०४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८५	कृषि	
५३०५	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८६	कृषि	
५३०६	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८७	सार्वजनिक	
५३०७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८८	कृषि	
५३०८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	८९	कृषि	
५३०९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९१	कृषि	
५३१०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९३	कृषि	
५३११	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९४	कृषि	
५३१२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९५	कृषि	
५३१३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९७	कृषि	
५३१४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	१००	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५४५९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२७९	कृषि	
५४६०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८०	कृषि	
५४६१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८१	कृषि	
५४६२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८२	कृषि	
५४६३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८३	कृषि	
५४६४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८४	कृषि	
५४६५	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२८५	कृषि	
५४६६	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	२९३	कृषि	
५४६७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५१००९०	कृषि	
५४६८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५१०२००	कृषि	
५४६९	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५२००९०	कृषि	
५४७०	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	५२०२००	आवास	
५४७१	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९२	आवास	
५४७२	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९३	आवास	
५४७३	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९४	आवास	
५४७४	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९५	आवास	
५४७५	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९६	कृषि	
५४७६	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९७	कृषि	
५४७७	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९८	कृषि	
५४७८	राकाथुम	४२	३	३ख	५५५८०३०२०	९९९९९९	कृषि	
५४७९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२	कृषि	
५४८०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	३	कृषि	
५४८१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	७	कृषि	
५४८२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	८	कृषि	
५४८३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१०	आवास	
५४८४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११	आवास	
५४८५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२	कृषि	
५४८६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१४	कृषि	
५४८७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१७	आवास	
५४८८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१९	आवास	
५४८९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०	कृषि	
५४९०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१	कृषि	
५४९१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२२	आवास	
५४९२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२४	आवास	
५४९३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२९	कृषि	
५४९४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	३०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५३१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९४	कृषि	
५५३२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९५	कृषि	
५५३३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९६	कृषि	
५५३४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९७	कृषि	
५५३५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९८	कृषि	
५५३६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९	आवास	
५५३७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१००	आवास	
५५३८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१०१	आवास	
५५३९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१०२	आवास	
५५४०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१०७	कृषि	
५५४१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१०९	कृषि	
५५४२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११०	कृषि	
५५४३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१११	कृषि	
५५४४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११२	कृषि	
५५४५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११३	कृषि	
५५४६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११४	कृषि	
५५४७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११५	आवास	
५५४८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	११८	कृषि	
५५४९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२०	कृषि	
५५५०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२२	कृषि	
५५५१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२३	कृषि	
५५५२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२५	कृषि	
५५५३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२६	कृषि	
५५५४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२८	कृषि	
५५५५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१२९	कृषि	
५५५६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३०	कृषि	
५५५७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३१	कृषि	
५५५८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३२	कृषि	
५५५९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३३	कृषि	
५५६०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३४	कृषि	
५५६१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३५	कृषि	
५५६२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३६	कृषि	
५५६३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३७	कृषि	
५५६४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३८	आवास	
५५६५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१३९	आवास	
५५६६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१४०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६०३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१७९	कृषि	
५६०४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८०	कृषि	
५६०५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८३	कृषि	
५६०६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८४	कृषि	
५६०७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८५	कृषि	
५६०८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८६	कृषि	
५६०९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१८७	कृषि	
५६१०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१९०	कृषि	
५६११	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१९१	कृषि	
५६१२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१९८	कृषि	
५६१३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	१९९	कृषि	
५६१४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२००	कृषि	
५६१५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०१	कृषि	
५६१६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०२	कृषि	
५६१७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०३	कृषि	
५६१८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०४	कृषि	
५६१९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०७	कृषि	
५६२०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०८	कृषि	
५६२१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२०९	कृषि	
५६२२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१०	कृषि	
५६२३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१२	कृषि	
५६२४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१३	कृषि	
५६२५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१४	कृषि	
५६२६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	२१५	कृषि	
५६२७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५१०११६	आवास	
५६२८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५१०११७	कृषि	
५६२९	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५१०११९	कृषि	
५६३०	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५२०११६	कृषि	
५६३१	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५२०११७	कृषि	
५६३२	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	५२०११९	कृषि	
५६३३	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९४	कृषि	
५६३४	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९५	कृषि	
५६३५	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९६	कृषि	
५६३६	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९७	कृषि	
५६३७	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९८	कृषि	
५६३८	राकाथुम	४२	३	३थ	५५५८०३१२०	९९९९९९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६३९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१	कृषि	
५६४०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२	कृषि	
५६४१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३	कृषि	
५६४२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४	कृषि	
५६४३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५	कृषि	
५६४४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७	कृषि	
५६४५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८	कृषि	
५६४६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९	कृषि	
५६४७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०	आवास	
५६४८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११	आवास	
५६४९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२	कृषि	
५६५०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३	कृषि	
५६५१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४	कृषि	
५६५२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५	कृषि	
५६५३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६	कृषि	
५६५४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७	आवास	
५६५५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१८	कृषि	
५६५६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१९	कृषि	
५६५७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२०	आवास	
५६५८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२१	आवास	
५६५९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२२	आवास	
५६६०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३	कृषि	
५६६१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४	कृषि	
५६६२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५	कृषि	
५६६३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६	आवास	
५६६४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७	आवास	
५६६५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८	आवास	
५६६६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९	आवास	
५६६७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०	आवास	
५६६८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१	आवास	
५६६९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३२	आवास	
५६७०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३३	आवास	
५६७१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३४	आवास	
५६७२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३५	आवास	
५६७३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३६	आवास	
५६७४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३७	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६७५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३९	कृषि	
५६७६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४०	कृषि	
५६७७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४१	कृषि	
५६७८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४२	कृषि	
५६७९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४३	कृषि	
५६८०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४५	कृषि	
५६८१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४६	कृषि	
५६८२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४७	कृषि	
५६८३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४८	कृषि	
५६८४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४९	कृषि	
५६८५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५१	कृषि	
५६८६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५२	कृषि	
५६८७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५३	कृषि	
५६८८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५५	आवास	
५६८९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५६	आवास	
५६९०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५७	कृषि	
५६९१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५८	कृषि	
५६९२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	६१	कृषि	
५६९३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	६३	आवास	
५६९४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	६४	आवास	
५६९५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	६५	आवास	
५६९६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	६८	आवास	
५६९७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७३	आवास	
५६९८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७४	आवास	
५६९९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७५	आवास	
५७००	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७६	आवास	
५७०१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७७	आवास	
५७०२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७८	आवास	
५७०३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	७९	आवास	
५७०४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८०	कृषि	
५७०५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८२	आवास	
५७०६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८३	कृषि	
५७०७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८४	आवास	
५७०८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८६	कृषि	
५७०९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	८८	कृषि	
५७१०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५७११	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९१	कृषि	
५७१२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९३	आवास	
५७१३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९५	आवास	
५७१४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९६	आवास	
५७१५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९७	कृषि	
५७१६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९९	आवास	
५७१७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१००	आवास	
५७१८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०१	आवास	
५७१९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०२	कृषि	
५७२०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०३	कृषि	
५७२१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०४	कृषि	
५७२२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०५	कृषि	
५७२३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०६	कृषि	
५७२४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०७	कृषि	
५७२५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०८	कृषि	
५७२६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१०९	कृषि	
५७२७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११०	कृषि	
५७२८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१११	कृषि	
५७२९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११२	कृषि	
५७३०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११३	कृषि	
५७३१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११४	कृषि	
५७३२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११५	आवास	
५७३३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११७	आवास	
५७३४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	११८	आवास	
५७३५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२०	सार्वजनिक	
५७३६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२१	सार्वजनिक	
५७३७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२२	सार्वजनिक	
५७३८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२६	कृषि	
५७३९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२७	कृषि	
५७४०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२८	कृषि	
५७४१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१२९	कृषि	
५७४२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३०	कृषि	
५७४३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३१	कृषि	
५७४४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३२	कृषि	
५७४५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३३	कृषि	
५७४६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५७४७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३६	कृषि	
५७४८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३७	कृषि	
५७४९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१३९	कृषि	
५७५०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४०	आवास	
५७५१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४१	कृषि	
५७५२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४२	आवास	
५७५३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४३	कृषि	
५७५४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४४	कृषि	
५७५५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४५	आवास	
५७५६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४६	आवास	
५७५७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४७	आवास	
५७५८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४८	कृषि	
५७५९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१४९	आवास	
५७६०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५०	आवास	
५७६१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५१	आवास	
५७६२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५२	कृषि	
५७६३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५४	कृषि	
५७६४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५६	कृषि	
५७६५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५७	कृषि	
५७६६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५८	कृषि	
५७६७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१५९	कृषि	
५७६८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६०	कृषि	
५७६९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६२	कृषि	
५७७०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६३	कृषि	
५७७१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६४	कृषि	
५७७२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६६	कृषि	
५७७३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६७	कृषि	
५७७४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१६९	कृषि	
५७७५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७०	सार्वजनिक	
५७७६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७१	कृषि	
५७७७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७२	कृषि	
५७७८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७३	कृषि	
५७७९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७४	कृषि	
५७८०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७५	कृषि	
५७८१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७६	कृषि	
५७८२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	१७७	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८१९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२२८	कृषि	
५८२०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३०	आवास	
५८२१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३१	आवास	
५८२२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३२	आवास	
५८२३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३३	कृषि	
५८२४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३४	कृषि	
५८२५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३५	कृषि	
५८२६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२३८	कृषि	
५८२७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४१	कृषि	
५८२८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४२	कृषि	
५८२९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४३	कृषि	
५८३०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४४	कृषि	
५८३१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४५	सार्वजनिक	
५८३२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४७	कृषि	
५८३३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४८	कृषि	
५८३४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२४९	कृषि	
५८३५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५०	कृषि	
५८३६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५१	कृषि	
५८३७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५२	कृषि	
५८३८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५४	कृषि	
५८३९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५५	कृषि	
५८४०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५६	कृषि	
५८४१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५७	कृषि	
५८४२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२५८	कृषि	
५८४३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६१	कृषि	
५८४४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६३	कृषि	
५८४५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६४	कृषि	
५८४६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६५	कृषि	
५८४७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६६	कृषि	
५८४८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६७	कृषि	
५८४९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६८	कृषि	
५८५०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२६९	कृषि	
५८५१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७०	कृषि	
५८५२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७१	कृषि	
५८५३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७२	कृषि	
५८५४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८५५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७४	कृषि	
५८५६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७५	कृषि	
५८५७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७६	कृषि	
५८५८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७७	कृषि	
५८५९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२७८	सार्वजनिक	
५८६०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८०	आवास	
५८६१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८१	आवास	
५८६२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८३	आवास	
५८६३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८४	कृषि	
५८६४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८५	कृषि	
५८६५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८६	कृषि	
५८६६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८७	कृषि	
५८६७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८८	कृषि	
५८६८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२८९	कृषि	
५८६९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९०	कृषि	
५८७०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९१	कृषि	
५८७१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९६	कृषि	
५८७२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९७	कृषि	
५८७३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	२९९	कृषि	
५८७४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३००	कृषि	
५८७५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०१	कृषि	
५८७६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०२	कृषि	
५८७७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०३	कृषि	
५८७८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०४	कृषि	
५८७९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०५	कृषि	
५८८०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०६	कृषि	
५८८१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०७	कृषि	
५८८२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०८	कृषि	
५८८३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३०९	कृषि	
५८८४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१०	कृषि	
५८८५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३११	कृषि	
५८८६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१२	आवास	
५८८७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१३	आवास	
५८८८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१४	कृषि	
५८८९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१५	कृषि	
५८९०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	३१६	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९९९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	४७६	कृषि	
६०००	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५१०३३८	आवास	
६००१	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५१०३६३	कृषि	
६००२	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५१०३६५	कृषि	
६००३	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५१०३८५	कृषि	
६००४	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५२०३३८	कृषि	
६००५	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५२०३६३	कृषि	
६००६	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५२०३६५	कृषि	
६००७	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	५२०३८५	आवास	
६००८	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९९९९९६	कृषि	
६००९	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९९९९९७	कृषि	
६०१०	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९९९९९८	आवास	
६०११	राकाथुम	४२	४	४□	५५५८०४०५०	९९९९९९	कृषि	
६०१२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१	कृषि	
६०१३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२	कृषि	
६०१४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३	कृषि	
६०१५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४	कृषि	
६०१६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५	कृषि	
६०१७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६	कृषि	
६०१८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८	कृषि	
६०१९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०	आवास	
६०२०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१२	कृषि	
६०२१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१४	कृषि	
६०२२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१५	कृषि	
६०२३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६	कृषि	
६०२४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७	कृषि	
६०२५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८	कृषि	
६०२६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९	कृषि	
६०२७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०	कृषि	
६०२८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१	कृषि	
६०२९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२५	कृषि	
६०३०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२६	कृषि	
६०३१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२७	कृषि	
६०३२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२९	कृषि	
६०३३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३१	कृषि	
६०३४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३५	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०३५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३६	आवास	
६०३६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३८	कृषि	
६०३७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	३९	आवास	
६०३८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४०	आवास	
६०३९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४१	आवास	
६०४०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४२	आवास	
६०४१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४४	कृषि	
६०४२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४५	कृषि	
६०४३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	४९	कृषि	
६०४४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५०	कृषि	
६०४५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५१	कृषि	
६०४६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५२	कृषि	
६०४७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५३	कृषि	
६०४८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५५	कृषि	
६०४९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५६	कृषि	
६०५०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५८	कृषि	
६०५१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५९	कृषि	
६०५२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६०	कृषि	
६०५३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६१	कृषि	
६०५४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६२	कृषि	
६०५५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६३	सार्वजनिक	
६०५६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६४	कृषि	
६०५७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६५	कृषि	
६०५८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६७	कृषि	
६०५९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६८	कृषि	
६०६०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	६९	कृषि	
६०६१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७०	कृषि	
६०६२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७१	कृषि	
६०६३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७२	कृषि	
६०६४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७३	कृषि	
६०६५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७४	कृषि	
६०६६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७५	कृषि	
६०६७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७६	कृषि	
६०६८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७७	कृषि	
६०६९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	७९	कृषि	
६०७०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०७१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८१	कृषि	
६०७२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८२	कृषि	
६०७३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८३	कृषि	
६०७४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८४	कृषि	
६०७५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८५	कृषि	
६०७६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८६	कृषि	
६०७७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८७	कृषि	
६०७८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८८	कृषि	
६०७९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	८९	कृषि	
६०८०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९०	कृषि	
६०८१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९१	कृषि	
६०८२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९२	कृषि	
६०८३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९३	कृषि	
६०८४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९४	कृषि	
६०८५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९५	कृषि	
६०८६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९७	कृषि	
६०८७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९८	कृषि	
६०८८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९९	कृषि	
६०८९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१००	कृषि	
६०९०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०२	कृषि	
६०९१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०३	कृषि	
६०९२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०५	कृषि	
६०९३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०६	कृषि	
६०९४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१०९	कृषि	
६०९५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११०	कृषि	
६०९६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१११	कृषि	
६०९७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११२	आवास	
६०९८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११३	आवास	
६०९९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११४	आवास	
६१००	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११६	कृषि	
६१०१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११७	कृषि	
६१०२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११८	कृषि	
६१०३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	११९	कृषि	
६१०४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१२०	कृषि	
६१०५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१२१	कृषि	
६१०६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१२२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१४३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६५	कृषि	
६१४४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६६	कृषि	
६१४५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६७	कृषि	
६१४६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६८	कृषि	
६१४७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१६९	कृषि	
६१४८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७०	कृषि	
६१४९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७१	सार्वजनिक	
६१५०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७२	कृषि	
६१५१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७३	आवास	
६१५२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१७४	कृषि	
६१५३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८०	आवास	
६१५४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८१	आवास	
६१५५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८२	कृषि	
६१५६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८३	कृषि	
६१५७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८४	कृषि	
६१५८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८५	कृषि	
६१५९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८६	कृषि	
६१६०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८७	कृषि	
६१६१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८८	कृषि	
६१६२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१८९	कृषि	
६१६३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९०	कृषि	
६१६४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९१	कृषि	
६१६५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९२	कृषि	
६१६६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९३	कृषि	
६१६७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९४	कृषि	
६१६८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९५	कृषि	
६१६९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९६	कृषि	
६१७०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९७	कृषि	
६१७१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९८	आवास	
६१७२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	१९९	आवास	
६१७३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२००	आवास	
६१७४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०१	आवास	
६१७५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०२	कृषि	
६१७६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०३	कृषि	
६१७७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०४	कृषि	
६१७८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०५	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१७९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०६	आवास	
६१८०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०७	आवास	
६१८१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०८	आवास	
६१८२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२०९	कृषि	
६१८३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१०	आवास	
६१८४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२११	आवास	
६१८५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१२	आवास	
६१८६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१३	आवास	
६१८७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१४	कृषि	
६१८८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१५	कृषि	
६१८९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१६	कृषि	
६१९०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१७	कृषि	
६१९१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१८	कृषि	
६१९२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२१९	कृषि	
६१९३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२०	कृषि	
६१९४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२१	कृषि	
६१९५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२२	कृषि	
६१९६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२३	कृषि	
६१९७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२४	आवास	
६१९८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२५	कृषि	
६१९९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२६	कृषि	
६२००	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२७	कृषि	
६२०१	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२८	कृषि	
६२०२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२२९	कृषि	
६२०३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३०	कृषि	
६२०४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३१	कृषि	
६२०५	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३२	कृषि	
६२०६	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३३	कृषि	
६२०७	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३४	कृषि	
६२०८	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	२३५	कृषि	
६२०९	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५१००५४	कृषि	
६२१०	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५१००५७	कृषि	
६२११	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५२००५४	कृषि	
६२१२	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	५२००५७	कृषि	
६२१३	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९९९९९८	कृषि	
६२१४	राकाथुम	४२	४	४च	५५५८०४०६०	९९९९९९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२१५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१	कृषि	
६२१६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२	कृषि	
६२१७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३	कृषि	
६२१८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४	कृषि	
६२१९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५	कृषि	
६२२०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६	कृषि	
६२२१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७	कृषि	
६२२२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८	कृषि	
६२२३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९	सार्वजनिक	
६२२४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०	कृषि	
६२२५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	११	कृषि	
६२२६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२	कृषि	
६२२७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१४	कृषि	
६२२८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१६	कृषि	
६२२९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१८	कृषि	
६२३०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१९	कृषि	
६२३१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२०	कृषि	
६२३२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२१	कृषि	
६२३३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२२	कृषि	
६२३४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२३	कृषि	
६२३५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२४	कृषि	
६२३६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२५	कृषि	
६२३७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२६	कृषि	
६२३८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२७	कृषि	
६२३९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२८	कृषि	
६२४०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	२९	कृषि	
६२४१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३०	कृषि	
६२४२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३१	कृषि	
६२४३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३२	कृषि	
६२४४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३३	कृषि	
६२४५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३५	कृषि	
६२४६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३६	कृषि	
६२४७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३७	कृषि	
६२४८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३८	कृषि	
६२४९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	३९	कृषि	
६२५०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२५१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४१	कृषि	
६२५२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४२	कृषि	
६२५३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४३	कृषि	
६२५४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४४	कृषि	
६२५५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४५	कृषि	
६२५६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	४६	कृषि	
६२५७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५१	कृषि	
६२५८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५४	कृषि	
६२५९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५५	कृषि	
६२६०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५६	कृषि	
६२६१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५७	कृषि	
६२६२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५८	कृषि	
६२६३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६२	कृषि	
६२६४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६३	कृषि	
६२६५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६५	कृषि	
६२६६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६६	कृषि	
६२६७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	६९	कृषि	
६२६८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७२	कृषि	
६२६९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७३	कृषि	
६२७०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८३	कृषि	
६२७१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८९	कृषि	
६२७२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९०	कृषि	
६२७३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९१	कृषि	
६२७४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९२	कृषि	
६२७५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९५	कृषि	
६२७६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९६	कृषि	
६२७७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९७	कृषि	
६२७८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९८	कृषि	
६२७९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९९	कृषि	
६२८०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०२	कृषि	
६२८१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०३	कृषि	
६२८२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०४	कृषि	
६२८३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०५	कृषि	
६२८४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०६	कृषि	
६२८५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	११०	कृषि	
६२८६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	११४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३२३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५१०१५७	कृषि	
६३२४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५१०१५९	कृषि	
६३२५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५२०१५७	कृषि	
६३२६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५२०१५९	कृषि	
६३२७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८२	कृषि	
६३२८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२०	कृषि	
६३२९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२७	कृषि	
६३३०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२६	कृषि	
६३३१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२५	कृषि	
६३३२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	५२०१०१	कृषि	
६३३३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१००	कृषि	
६३३४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७४	कृषि	
६३३५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७७	कृषि	
६३३६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	९३	कृषि	
६३३७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७६	कृषि	
६३३८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८८	कृषि	
६३३९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८७	कृषि	
६३४०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८७	कृषि	
६३४१	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८५	कृषि	
६३४२	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८४	कृषि	
६३४३	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८६	कृषि	
६३४४	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८२	कृषि	
६३४५	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०८	कृषि	
६३४६	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१२०	कृषि	
६३४७	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	११९	कृषि	
६३४८	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	७९	कृषि	
६३४९	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	१०९	कृषि	
६३५०	राकाथुम	४२	४	४छ	५५५८०४०७०	८२	कृषि	

नोट: यस कित्तागत विवरणमा नभएको वा नभेटिएका कित्ता वा सिटहरु आएमा उत्त सिट वा कित्ता, जग्गा फिल्डमा कुन ठाउँमा पर्छ गुगल मा चिन्ह राख्ने ।